
  Odbor rozvoje města 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

 

Č. j.:        ORM/283/22/Vaj 

 

Vyřizuje: Jana Valečková 

Telefon:   376 347 255 

E-mail:     javaleckova@mukt.cz 

 

Datum:    03.02.2022 
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., uzavřená výzva 

 

„Pumptrack Klatovy“ 

 

 

Znění dotazu č. 1 z 01.02.2022: 

Dobrý den, 

prosím o vysvětlení zadávací dokumentace Pumptrack Klatovy: 

 

A) Dle Souhrnné TZ bod B.1.f) je uvažováno s kácením mimolesní (náletové) zeleně zasahující do 

zájmového území stavby. Ve výkazu výměr chybí položka pro odstranění náletových dřevin. Bude 

možné tyto práce případně zahrnout do víceprací? 

 

B) Prvky mobiliáře položky č. 28-30 (odpadkový koš, stojan na kola a lavičky se stolem) nejsou dle 

našeho názoru dostatečně specifikovány pro ocenění - chybí specifikace materiálu (beton/ kov/ 

dřevo), rozměry, typ stojanu (pro kolik kol)? 

 

C) Materiál příjezdové štěrkové cesty je zahrnut do položky č. 6 „Podklad ze ŠD tl. 300 mm“? 

 

D) Výkaz výměr neobsahuje položku hloubení rýh pro výkop drenáží, vsakovacích jam a manipulaci 

s výkopkem. Mají být tyto zemní práce s manipulací „rozpuštěny“ do položky č. 8 „Trativod z 

drenážních trubek flexibilních…“? Rozměry pro rýhy a vsakovací jámy nejsou uvedeny, nacení 

každý dodavatel individuálně? 

 

E) Ve výkazu výměr je položka č. 15 „Informační tabule“ z této položky nevyplývá, jestli se jedná o 

informační tabuli během výstavby s uvedením kontaktních údajů zhotovitele nebo tabuli, která bude 

osazena po dokončení stavby - pro tento případ nejsou uvedeny rozměry tabule a požadavek na 

vyobrazené informace. 

 

F) Ve výkazu výměr je položka č. 3 "Sejmutí ornice" v množství 770 m
2
 s odvozem položka č. 4 

"Vodorovné přemístění ornice do 50m" v množství 154 m
3
. Zpětné rozprostření ornice je uvažováno 

v položce č. 11 množství 388 m
2
. Máme uvažovat, že přebytečná ornice zůstane deponovaná na 

pozemku investora do 50 m? 

 

Odpověď k dotazu č. 1: 

 

A) Mimolesní zeleň bude odstraněna v období vegetačního klidu zadavatelem. Účastník tyto práce 

nebude provádět. 

 

Všem účastníkům zadávacího 

řízení 

 

 

 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

B) Mobiliář bude betonový s hladkým nebo tryskaným povrchem a bude určen pro veřejná 

prostranství jako mobilní doplněk. Tyto betonové prvky budou mrazuvzdorné a budou opatřeny 

vnitřním ochranným systémem proti znečištění a pronikání vody a na povrchu budou opatřeny 

impregnací. Stojan na kola bude pro 6 kol. Stůl bude rozměru 2000 x 800 x 800. Lavička rozměru 

2000 x 400 x 400. Odpadkový koš 560 x 560 x 800. 

C) Materiál příjezdové štěrkové cesty účastník zahrne v položce č. 6. 

 

D) Zemní práce při výkopu drenážního systému účastník nacení v položce č. 8. 

 

E) Jedná se o informační tabuli během výstavby s uvedením kontaktních údajů zhotovitele a 

informaci o stavbě. 

 

F) Přebytečná ornice zůstane deponována na pozemku investora. 

 

Závěr: 

Vysvětlením zadávací dokumentace nedochází ke změně zadávacích podmínek, lhůta pro podání 

nabídek zůstává beze změn, tedy do 07.02.2022, 10:00 h. 

 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Daniela Pleskotová  

vedoucí odboru rozvoje města 

kontaktní osoba zadavatele pro VZ 

 

 


		2022-02-03T10:17:50+0100
	Daniela Pleskotová




